
 

 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

05.09.2024г.                                                                                № 569 

г. Мичуринск 

 

О награждении почётным знаком «За вклад в развитие 

добровольческой (волонтерской) деятельности  

в городе Мичуринске – Почетный доброволец»  

 

Рассмотрев обращение главы города, заключение комиссии по наградам 

города Мичуринска, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Наградить почётным знаком «За вклад в развитие добровольческой 

(волонтерской) деятельности в городе Мичуринске – Почетный 

доброволец»: 

−  Завязкину Надежду Александровну – руководителя группы 

«Домашние обеды для победы; 

− Топильского Дмитрия  

− Туровскую Ангелину 

   

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда» и на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Мичуринского                                     

городского Совета депутатов  

Тамбовской области                                                                  К.Н.Горлов                                                             

 
             

http://to/

